天美西小学校の保護者の皆様

松原市立天美西小学校

校 長  山本 博貞

保護者による登校日のご依頼

新型コロナウイルスの感染拡大防止を目的にした臨時休校において、保護者の皆様には多くのご

負担をおかけしております。５月７日（木）からの学校再開については、未だ不確定であり、報道で

は連休中に判断されるとのことも報じられております。お子様方にとっても、新学年の学習や学校

生活への不安や心配がぬぐい切れない毎日かと心を痛めているところです。

 このような状況を踏まえて、新年度の学級を保護者にお知らせするとともに、臨時休校期間中の

学習支援のため、家庭学習、図書カード（大阪府教育庁より）をお渡しさせていただきたいと思いま

す。

 つきましては、下記の通り保護者による登校日を設けますので、お手数ですが、ご都合のよい時

間帯で本校にお越しいただき、お受け取りいただきますようお願いいたします。

なお、都合がつかない場合には、学校まで遠慮なくご連絡をいただければと思います。

記

 日時  令和２年４月３０日（木）・５月１日（金）の二日間

     各日とも午後３時～５時３０分

 場所  各新学年の教室（正門すぐの場所に学年の受け取り場所を掲示します）

※ご兄弟姉妹の分は、お手数ですが複数の教室でお受け取りください。

※手提げ袋等をご用意ください。

※お子様の安全のため、必ず保護者の方が受け取りにお越しください。

 なお、自家用車での御来校は固くご遠慮いただいております。

※検温・マスク・アルコール消毒など、コロナウィルス感染防止対策を校内で徹底しております

ので、ご来場の皆様におかれましてもご協力をよろしくお願いします。

※状況が日々変わっていきますので、臨時休校の延長等、予定が変更となる場合があります。その場

合は、本校ホームページ、緊急時連絡メールでお知らせします。